
Ostrava koupí dalších 10 tramvají od
Stadleru
18.01 2018 05:26, Redakce, Nezařazené

Dopravní podnik Ostrava využil možnosti opce na nákup 10 tramvají Stadler Tango NF2 Ostrava
(které chce dopravce nazývat též jako nOVA). Ostrava se stala koncem roku 2016 prvním českým
městem, kde ve výběrovém řízení na dodávku tramvají uspěl jiný než domácí uchazeč. Jeden 100%
nízkopodlažní vůz by měl dle uzavřené kupní smlouvy stát 27,2 mil. Kč (bez DPH).

Původně podepsaná smlouva z 30. 12. 2016 sice operovala s dodávkou až 40 nízkopodlažních vozů,
pouze 30 z nich však bylo součástí základního kontraktu. Zbylých deset cca 25m dlouhých tramvají
bylo předmětem opce. Tu se rozhodl ostravský DP využít a dne 13. 12. 2017 si onu desítku tramvají
doobjednal, na což Stadler reagoval přijetím objednávky hned následující den. Zveřejnění se
příslušná objednávka dočkala 16. 1. 2018.

Doplňme, že v současné době v Ostravě běží rovněž výběrové řízení na dodávku 40 velkokapacitních
tramvají, které bylo vypsáno v září 2017. Lhůta pro podání nabídek do tohoto tendru by měla
uplynout 22. 1. 2018.

Libor Hinčica

Url: Ostrava koupí dalších 10 tramvají od Stadleru

https://www.cs-dopravak.cz/2018-1-18-ostrava-koup-dalch-10-tramvaj-od-stadleru/

